



Finansuoja
Europos Sąjunga
NextGenerationEU



NAUJOS KARTOS
LIETUVA

PRASIDEDA PROGIMNAZIJOJE ĮKURIAMOS GAMTOS MOKSLŲ LABORATORIJOS PATALPŲ PAPANASTOJO REMONTO DARBAI

(2024-05-02)

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ STEAM tobulinimo srities veiklas Šiaulių Gytarių progimnazijoje pagal švietimo pažangos planą prasideda Šiaulių Gytarių progimnazijos buvusio chemijos kabineto su pagalbinėmis patalpomis pertvarkymo į modernią gamtos mokslų laboratoriją su integruotomis STEAM dirbtuvėmis darbai.

Įvykus per CPO LT skelbtam viešajam pirkimui su jį laimėjusia Šiaulių miesto statybos įmone UAB „Kasada“ pasirašyta 119 965,45 € su PVM vertės paprastojo remonto darbų sutartis, pagal kurią statybos darbus planuojama baigti ne vėliau, kaip per keturis mėnesius.

Gamtos mokslų laboratorijos patalpų paprastojo remonto darbai bus atliekami pagal autorinį dizainerės Vaivos Lopetaitienės projektą, sukurtą laikantis Šiaulių Gytarių progimnazijos pedagogų kartu su mokiniais išvystytos koncepcijos „Erdvėlaivis“. Paprastojo remonto darbų metu su autorine priežiūra laikantis medžiagiškumo ir kokybės standartų bus išpildyti gamtos mokslo laboratorijos erdvėms įrengti numatyti sienų apdailos, pakabinamų lubų ir pakeliamų grindų interjero dizaino bei kiti architektūriniai sprendimai, įgalinantys modernizuotose erdvėse ugdymo proceso metu efektyviai taikyti žaidybinimo metodiką. Tai itin aktualu šiuolaikiškai įrengtą gamtos mokslų laboratoriją pritaikant įtaukiojo ugdymo veiklų sričiai.

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I srautas).

TŪM Tūkstantmečio
mokyklų
programa

esfa
EUROPOS SOCIALINIO
FONDO AGENTŪRA